

یک مقام بلند پایه نظامی:

انتقام سخت ایران از رژیم صهیونیستی در راه است

معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) گفت: انتقام سخت از رژیم صهیونیستی در پی اقدام این رژیم به ترور شهید اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی سراد علی شادمانی در گفت‌وگویی در پاسخ به سوالی درباره ابعاد انتقام سخت تهران از رژیم صهیونیستی گفت: انتقام سخت از رژیم صهیونیستی در پی اقدام این رژیم به ترور اسماعیل هنیه، رئیس شهید دفتر سیاسی حماس به عنوان میهمان جمهوری اسلامی در راه است. وی افزود: رژیم سفاک و آدمکش باند تبهکار صهیونیستی بارها از خط قرمزها عبور کرده و اخلاق و حقوق بشر را بارها زیر پا گذاشته است. معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) خاطر نشان کرد: رژیم صهیونیستی در ترور میهمان عزیز ما بدتر از دفعات قبل مرتکب جنایاتی شد که رهبر عزیزمان نحوه تنبیه این رژیم سفاک را «انتقام سخت» تعیین کردند. شادمانی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران به خاطر این اقدام رژیم صهیونیستی، انتقام سخت خواهد گرفت. ابعاد این اقدام در دست بررسی است و حتماً انجام خواهد شد.

کنعنی:

شکست‌های راهبردی رژیم صهیونیستی هرگز جبران نخواهد شد

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: شکست‌های راهبردی رژیم صهیونیستی از زمان وقوع عملیات توفان الاقصی تاکنون، هرگز جبران نخواهد شد. ناصر کنعانی با انتشار مطلبی در ایکس نوشت: کشتار دسته‌جمعی و هولناک فلسطینیان در هر مکان و زمان، ماهیت تروریستی رژیم صهیونیستی و چهره حقیقی حامیان ضدبشری این رژیم سفاک و دروغ بودن شعارهای حقوق بشری آمریکا و برخی مدعیان اروپایی را به همه جهانیان نشان داد. وی افزود: البته برغم این جنایات و قتل عام فجیع فلسطینیان، شکست‌های راهبردی رژیم صهیونیستی از زمان وقوع عملیات توفان الاقصی تاکنون، هرگز جبران نخواهد شد سخنگوی وزارت امور خارجه عنوان کرد: افزایش درندگی رژیم صهیونیستی که با حمایت مستقیم و همه‌جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی است، نشانه‌های وحشت این رژیم جعلی از خطر فروپاشی و اضمحلال است. فضای تنفسی رژیم اسرائیل در منطقه و جهان روز به روز تنگ‌تر، خشم جهانی از این رژیم گسترده‌تر، ناامیدی در جامعه و نخبگان رژیم اسرائیل عمیق‌تر و ترس از آینده تیره و تاریک رژیم و ساکنان اشغالگر آن بیشتر می‌شود. وی گفت: پیروزی در این نبرد نابرابر، از آن سمت اصلی، تاریخی و ریشه‌دار فلسطین است. به ملت زنجیده و داغدار اما مقاوم و صبور فلسطین باید گفت: «اندکی صبر، سحر نزدیک است».

مر تضي

مر تضي آقاتهرانی رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شد

انتخابات اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس برگزار و مرتضی آقاتهرانی به عنوان رئیس این کمیسیون انتخاب شد. احمد راستینده، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به برگزاری انتخابات هیات‌رئیسه کمیسیون فرهنگی مجلس دوازدهم در نشست پیش از صحن علنی دیروز این کمیسیون گفت: در انتخابات هیات‌رئیسه کمیسیون، مرتضی آقاتهرانی، نماینده مردم تهران به عنوان رئیس، سیدعلی یزدی‌خواه، نماینده مردم تهران به عنوان نایب‌رئیس اول و امیرحسین پناهی‌پور، نماینده مردم اصفهان به عنوان نایب رئیس دوم کمیسیون انتخاب شدند. طبق اعلام سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس، در این نشست علی‌شیرین‌زاد، نماینده مردم کرج به عنوان دبیر اول و اسماعیل سیلوشی، نماینده مردم چادگان به عنوان دبیر دوم کمیسیون انتخاب شدند. در این نشست وی نیز به عنوان سخنگوی کمیسیون از طرف نمایندگان عضو این کمیسیون انتخاب شد.

بقری:

ایران از حاکمیت و تمامیت ارضی خود با قدرت دفاع می کند

سرپرست وزارت امور خارجه می‌گوید در رایزنی‌های تلفنی اخیر با مقام‌های کشورهای مختلف، تأکید کرده ایران با توسل به حق دفاع مشروع، ۲ هدف اصلی را دنبال می‌کند: دفاع از حاکمیت و تمامیت ارضی خود و جلوگیری از تحقق آرزوی رژیم صهیونیستی. علی‌باقری با اشاره به تمایس‌های تلفنی اخیرش از جمله با وزرای خارجه اندونزی، بلژیک و هلند عنوان کرد: در گفت‌وگوی تلفنی جنایت رژیم اشغالگر تبادل نظر کردیم. سرپرست دستگاه دیپلماتیک اضافه کرد: در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر خارجه بلژیک تأکید کردم رژیم صهیونیستی با کشتار گسترده غیرنظامیان، کودکان و زنان، نصاب جدیدی از توحش را در جامعه بشری به نمایش گذاشت. وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران با توسل به حق دفاع مشروع خود در چارچوب حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد، ۲ هدف اصلی را دنبال می‌کند: دفاع از حاکمیت و تمامیت ارضی خود و جلوگیری از تحقق آرزوی رژیم اسرائیل در ایجاد یک جنگ منطقه‌ای. باقری همچنین بیان کرد: در پاسخ به تماس تلفنی وزیر خارجه هلند بیان شد استنادلردهای دوگانه غرب در ادعای حمایت از حقوق بشر به سطح منجرکننده‌ای رسیده است. اگر فقط همین جنایت اخیر رژیم در حمله به غیرنظامیان در یک مدرسه از سوی هر موجودیتی غیر از اسرائیل واقع می‌شد، دولت‌های غربی مدعی حقوق بشر، در حکومتی آن با شدیدترین الفاظ و وضع تحریم‌ها و محدودیت‌ها گوی سبقت را از یکدیگر می‌ربودند. وی اضافه کرد: همچنین در گفت‌وگوی تلفنی با آقای خلیل‌الحیه، معاون دفتر سیاسی جنبش حماس، ضمن تبریک انتخاب مجاهد شجاع یحیی سنوار به جانشینی شهید اسماعیل هنیه، مقاومت و رشادت ملت فلسطین و گروه‌های مقاومت برای مبارزه با باند جنایتکار و کودک‌کش حاکم در تل‌آویو را ستودم و اطمینان دادم جمهوری اسلامی ایران همواره یار و یاور مردم مظلوم فلسطین باقی خواهد ماند.



دربادار سیاری: جمهوری اسلامی ایران باز یگر اصلی منطقه است

امیر حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ کننده ارتش در اجلاس هیه استانی کنگره شهدای در غربت استان یزد با بیان اینکه امروز جمهوری اسلامی ایران در تمام اتفاقات منطقه غرب آسیا باز یگر اصلی است، تصریح کرد: جمهوری اسلامی باز یزدنگی خود را در دوران دفاع مقدس به دنیا نشان داده و قطعاً قدرت باز یزدنگی امروز جمهوری اسلامی به برکت خون شهدا به دست آمده است.



«وطن امروز» از معرفی اسامی وزرای کابینه چهاردهم به مجلس و واکنش‌ها به آن گزارش می‌دهد

پیشنهاد پزشکيان

است. او سال ۱۴۰۰، به عنوان وزیر اطلاعات در دولت سیزدهم به ریاست شهید ابراهیم رئیسی منصوب شد و اکنون نیز برای همین سمت معرفی شده است.

۴- عبدالناصر همتی، وزارت امور اقتصادی و دارایی: همتی ۷ سال مدیرعامل بانک سینا بود و پس از آن سوم مرداد سال ۱۳۹۷ به پیشنهاد مسعود کرباسیان - وزیر امور اقتصادی و دارایی وقت- با حکم دکتر حسن روحانی به عنوان رئیس کل بانک مرکزی ایران منصوب شد. همتی در دوران ریاست‌جمهوری محمد خاتمی در سال ۱۳۷۹ پیشنهاد تأسیس صندوق ذخیره ارزی را داد که بعداً با نام حساب ذخیره ارزی بنیان نهاده شد، او همچنین طراحی و اجرای خصوصی‌سازی صنعت بیمه را در سال ۱۳۸۲ بر عهده داشته است.

۵- سیدعباس عراقچی، وزارت امور خارجه: سیدعباس عراقچی دیپلمات و سیاستمدار ایرانی است که از سال ۱۴۰۰ به عنوان دبیر شورای راهبردی روابط خارجی فعالیت می‌کند. وی از سال ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ سمت معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران را بر عهده داشت. همچنین از اعضای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ بوده که با حضور در مذاکرات وین چهره آشنایی برای مردم کشورمان به شمار می‌رود.

۶- محمدرضا ظفرقندی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: ظفرقندی فوق تخصص جراحی عروق و استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی تهران است. وی در حال حاضر دبیر کلی انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران را بر عهده دارد. همچنین ریاست دانشگاه علوم پزشکی تهران، دبیری هیأت امنای دانشگاه علوم پزشکی تهران، عضویت هیأت‌امناى مرکز ملی تحقیقات علوم پزشکی کشور، عضویت شورای عالی سازمان نظام پزشکی و- از دیگر مسؤولیت‌های اوست که در مقطعی نیز در دفاع‌مقدس به مداوای مجروحان جنگ می‌پرداخت.

۷- احمد میدری، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: او معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوده است. میدری نماینده آبدان در دوره ششم مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بود. وی دکترای تخصصی اقتصاد و کارشناسی ارشد توسعه و برنامه‌ریزی اقتصادی از دانشگاه تهران دارد.

۸- غلامرضا نوری قزلباش، وزارت جهاد کشاورزی: وی از دهه ۷۰ به استخدام وزارت جهاد کشاورزی درآمد و سابقه ۳۰ سال خدمت در این وزارتخانه را در مقاطع و مدارج مختلف از کارشناسی تا مدیریت در کارنامه دارد. وی همچنین قائم‌مقامی و مشاور وزیر

را نیز در سابقه خدمت خود در مجموعه جهاد کشاورزی دارد.

۹- امین‌حسین رحیمی، وزارت دادگستری: وی در دولت شهید رئیسی هم وزیر دادگستری بود. پیش از این در مشاغل مختلف قضایی همچون معاونت منابع انسانی و امور فرهنگی قوهقضائیه و مشاور رئیس قوهقضائیه حضور داشته است. همچنین نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی و دادستانی دیوان محاسبات کشور این یا آن وزیر دولت شهید رئیسی دوباره آمده است!

۱۰- عزیز نصیرزاده، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح: او فارغ‌التحصیل دانشکده خلبانی نیروی هوایی ارتش است که در سوابقش پیوستن به گردان تاکتیکی هواپیمای «اف۱۴» نیز وجود دارد. وی که مقطعی فرمانده نیروی هوایی ارتش بود، هم‌اکنون به‌عنوان جانشین‌رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران فعالیت می‌کند. امیر نصیرزاده دارای نشان‌های «پرز» و «پنار»، «عالی»، «کارشناسی ارشد»، «نور اول دانشکده افسری»، «دافوس»، «دوره دوم دانشکده افسری»، «دوره سوم دانشکده افسری» و «مقدمانی» است و علاوه بر این نشان‌ها، نشان «خلیانی

چنگنده» را نیز بر سینه دارد.

۱۱- فرزانه صادق، وزارت راه و شهرسازی: فرزانه صادق‌المالوجرد یک معمار و شهرساز است که در حوزه‌های مدیریت شهری و سیاست‌گذاری مرتبط با معماری و شهرسازی فعالیت دارد. او به عنوان دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران فعالیت می‌کند. این شورا مسوول برنامه‌ریزی و نظارت بر توسعه شهری در ایران است و نقش مهمی در تعیین سیاست‌های معماری و شهرسازی در کشور ایفا می‌کند.

۱۲- سیدمحمد اتابک، وزارت صنعت، معدن و تجارت: محمد اتابک، با داشتن سابقه مدیریت در پروژه‌های زیرساختی بزرگ، همچنین فعالیت در صنایع مختلف از جمله فولاد و معدن، در دورای معاون اقتصادی و مدیرعامل صنایع معدنی بنیاد مستضعفان بوده است.

۱۳- حسین سیمایی صراف، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری: وی هم اکنون دانشیار دانشکده حقوق دانشگاه شهید بهشتی است و در مبحث حقوق خصوصی و حقوق اسلامی را در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترای تدریس می‌کند. وی همچنین وکیل پایه یک دادگستری و داور اتاق بازرگانی ایران نیز هست. همچنین دبیر هیات دولت در دوران ریاست‌جمهوری حسن روحانی بوده است.

۱۴- سیدعباس صالحی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی: او که معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دوران وزارت علی جنتی در دولت روحانی بود، بلافاصله پس از استعفاى علی جنتی، به سرپرستی این وزارتخانه منصوب شد. صالحی تا زمان اخذ رای اعتماد از مجلس، سرپرست این وزارتخانه باقی ماند و با آغاز به کار دولت دوم حسین روحانی، از سوی حسن روحانی به عنوان وزیر پیشنهادی معرفی و با رای اعتماد از مجلس وزیر فرهنگ و ارشاد شد.

۱۵- اسکندر مومنی، وزارت کشور: اسکندر مومنی، ریاست پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا، عضویت سپاه پاسداران در زمان جنگ تحمیلی عراق علیه ایران و فرماندهی نیروی انتظامی خراسان را در سوابق خود دارد. وی معاون عملیات ناچا و از بنیان‌گذاران پلیس ۱۱۰ کشور بود و دارای دکترای امنیتی ملی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم انتظامی است. وی از سال ۱۳۹۷ تاکنون به عنوان مشاور رئیس‌جمهور و دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر فعالیت می‌کند.

۱۶- سیدرضا صالحی‌امیری، وزارت میراث فرهنگی و گردشگری: او مشاغل‌های همچون ریاست کمیته اجتماعی شورای عالی امنیت ملی، عضویت هیات‌رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری، معاونت بررسی‌های استراتژیک، عضویت هیات امنای موسسه مطالعات راهبردی، مشاوری رئیس‌جمهور در دولت سیدمحمد خاتمی، عضویت شورای اجتماعی کشور و عضویت شورای اطلاع‌رسانی دولت را در کارنامه دارد. وی از طرف روحانی نیز به عنوان رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی منصوب شد. امیری همچنین تصدی وزارت ارشاد دولت دوم روحانی را نیز بر عهده داشته است.

۱۷- محسن پاک‌نژاد، وزارت نفت: محسن پاک‌نژاد، دانش‌آموخته کارشناسی مهندسی برق از دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد مهندسی صنایع از دانشگاه صنعتی امیرکبیر است. او از سال ۱۳۷۰ فعالیت خود را در وزارت نفت آغاز کرد. معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در امور تولید و معاون وزیر نفت در نظارت بر منابع هیدروکربوری از جمله سوابق محسن پاک‌نژاد است.

۱۸- عباس‌علی آبادی، وزارت نیرو: وی وزیر صمت در دولت سیزدهم بوده است و سابقه کار در جهاد سازندگی، مشارکت در

قالبیاف: صلاحیت وزرای پیشنهادی از امروز بررسی می‌شود

رئیس مجلس شورای اسلامی توضیحاتی درباره روند بررسی برنامه‌ها و صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم ارائه داد.

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی و بعد از اعلام وصول اسامی ۱۹ وزیر پیشنهادی دولت چهاردهم گفت: بعد از ظهر امروز (دیروز یکشنبه)، کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی طبق دستور قبلی جلسات خود را برگزار می‌کنند.

وی بیان کرد: جلسات کمیسیون‌های برای بررسی برنامه وزرای پیشنهادی از صبح دوشنبه (امروز) و همچنین بعدازظهر و بر اساس چداول پیش‌بینی شده تشکیل می‌شود. نمایندگان حتماً به جدول پیش‌بینی شده برای حضور وزرای پیشنهادی در کمیسیون‌ها پایبند باشند تا وزرا بتوانند در تمام کمیسیون‌ها حضور یابند و تا آخر هفته بررسی‌ها به صورت کامل انجام شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر بررسی کمیسیون‌ها تا شنبه هفته آینده ادامه یابد، درباره برگزاری جلسات علنی برای رأی اعتماد، اطلاع‌رسانی خواهد شد. قالیباف در ادامه اظهار کرد: از فردا فقط وزرای پیشنهادی و نمایندگان و کارشناسان همراه وزرا می‌توانند در مجلس حضور پیدا کنند که متشکل از یک معاون پارلمانی و ۲ کارشناس است و غیر از این، به هیچ فردی اجازه حضور در مجلس شورای اسلامی داده نمی‌شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی توضیح داد: جلسات کمیسیون‌ها از ۸ صبح تا ۸ شب برگزار می‌شود. لذا اگر نمایندگان خواستند خارج از کمیسیون‌ها با وزرا جلسه داشته باشند، باید این زمان را در نظر داشته باشند. البته مجلس از بعد از اذان صبح تا ۱۲ شب آمادگی حضور وزرا و برگزاری جلسات نمایندگان را دارد و ضرورتی ندارد نمایندگان خارج از مجلس شورای اسلامی با وزرا جلسه تشکیل دهند و در مجلس همه امکانات پیش‌بینی شده است.

اجرا و مدیریت پروژه‌های نیروگاهی کرخه و کارون ۳، مدیرعاملی شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران و معاونت وزیر نیرو در امور برق و انرژی را در کارنامه دارد.

۱۹- احمد دنیامالی، وزارت ورزش و جوانان: دنیامالی سوابقی نظیر معاون فنی و زیر بنایی راه‌آهن جمهوری اسلامی، معاون فنی و معاون وزیر راه و ترابری و رئیس سازمان بندار و کشتیرانی کشور، معاون وزیر راه و ترابری و رئیس سازمان بندار و کشتیرانی کشور، معاون فنی - مهندسی شهرداری تهران، عضو هیات‌مدیره مهندسی مشاور فجر و توسعه وابسته به جهاد دانشگاهی، موسس و مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری توسعه صادرات بندر ازنلی و- را در کارنامه دارد.

واکنش‌ها به اعلام اسامی کابینه دولت چهاردهم

اعلام اسامی کابینه چهاردهم به مجلس واکنش‌های معناداری را بویژه از جانب طیف اصلاح‌طلب در پی داشت. حسین مرعشی، مدیرکل حزب کارگزاران سازندگی با بیان اینکه کابینه مطلوب با کابینه مقهور تفاوت دارد و این باره گفت: طی چند وقت اخیر آقای طریف و دوستان ایشان در کمیته‌ها و شورای راهبری با مشارکت بخش خصوصی تلاش کردند تا ۳ تا ۵ نفر برای هر وزارتخانه معرفی شود. آنچه ما هدف گرفته بودیم یک کابینه مطلوب بود، دیروز امروز و پنجشنبه کابینه مقهور را معرفی بین یک کابینه مطلوب با یک کابینه مقهور. احمد زب‌آبادی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب نیز از وجود ۳ یا ۲ یگ در کابینه معرفی شده گفت و در کمال تلگرامی خود نوشت: «اگر این چند نفری که اصطلاحاً «گاک» کابینه به نظر می‌رسند، خود را متعجب و همراهی با سیاست‌های اعلام‌شده رژیم صهیونیستی بدانند که چه بهتر، اما اگر احیاناً بخواهند ساز مخصوص خود را ناهماهنگ با گاکرست دولت بنوازند، آنگاه این به‌عهده رئیس‌جمهور است که بخواهد تسلیم آنان شود، یا آنکه قاطعانه به همکاری آنان خاتمه دهد». آذری جهرمی هم که در دوره رقابت‌های انتخاباتی از اعضای اصلی ستاد پزشک‌یان بود و بعد از انتخاب وی نیز بارها انتقادهایی از «بیرمدهای پر حاشیه سیاست» مطرح کرده بود، درباره اعلام اسامی وزرای دولت چهاردهم به مجلس در صفحه ایکس خود نوشت: «بوقیقت دولت، موفقیت ملت است. انتخاباتی زود هنگام و بی‌بناهی‌های تضعیف‌کننده موضع رئیس‌جمهور در پی معرفی کابینه، شلیک به پای خود است. یار شاطر باشیم نه بار خاطر، و فقط برای ارتقاء زیاد است!».

کابینه ۶۰ عضو جوان

محمدجواد طریف که اکنون معاون راهبردی رئیس‌جمهور است، زمانی که به عنوان رئیس شورای راهبری انتخاب اعضای دولت چهاردهم به صداوسیما رفت، بود تا گزارشی از روند این شورا ارائه دهد، گفته بود قرار است ۶۰ درصد اعضای کابینه در سنین زیر ۵۰ ساله باشند اما با اعلام اسامی کابینه به مجلس مشخص شد همگی بالای ۵۰ سال و فقط ۳ نفرشان زیر ۵۵ سال هستند! (فرزانه صادق وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی: متولد سال ۱۳۵۵، ستار هاشمی وزیر پیشنهادی ارتباطات و فناوری اطلاعات: متولد ۱۳۵۵ و غلامرضا نوری قزلباش وزیر پیشنهادی جهادکشاورزی: متولد سال ۱۳۴۹)، حسین رحیمی وزیر پیشنهادی دادگستری، محسن پاک‌نژاد وزیر پیشنهادی نفت و علیرضا کاظمی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش نیز بین ۵۶ تا ۵۹ سال هستند و باقی ۱۲ وزیر همگی بالای ۶۰ سال سن دارند. همچنین تمدن باتوان این کابینه که پیش‌تر اعلام شده بود جنسیت زن امتیازی برای انتخاب او است. فقط یک نفر است؛ (فرزانه صادق، وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی) و همگی این ۱۹ نفر شیعه‌مذهب هستند. به هر روی انتخاب اعضای کابینه که از وظایف رئیس‌جمهور، همچنین از اختیارات او است، دیروز انجام و اسامی ۱۹ وزیر کابینه به مجلس ارائه شد. همان‌طور که قانون اختیار انتخاب و معرفی کابینه را به رئیس‌جمهور داده است، مجلس نیز طبق وظایف قانونی خود باید نسبت به تأیید صلاحیت این افراد اقدام کند.

